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ZAWIADOMIENIE O UDZIELNIEU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW W POSTEPOWANIU 

na zakup wraz z dostawą siatek przepuklinowych
nr postępowania EZ/215/10/2012

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.
Pytanie 1. Czy w pakiecie nr 1 pozycji 1 Zamawiający dopuści siatki polipropylenowe z mikrohaczykami z kwasu poliglikolowego, samoprzyczepne o rozmiarach 8x12, owalne, z wycięciem na powrózek zamykanym na rzep?  Lub zgodzi się wyłączyć pozycję nr 1 z Pakietu 1?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2. Czy w pakiecie nr 1 pozycji 2 Zamawiający dopuści siatkę 10x15 cm, lekkie – waga 38g/m2 pory 1,5x1,5 mm ?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3. Czy w pakiecie nr 1 pozycji 3 i 6 Zamawiający dopuści siatki z monofilamentu poliestrowego – lekkie <46g/m2 izoelastyczne, docinalne, o porach 1,5x1,5mm; łatwo i szybko przerastające, gdyż poliester jest materiałem hydrofilowym – ciało traktuje go bardziej obojętnie od polipropylenu?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4. Czy w pozycjach 5 i 6 pakietu nr 1 Zamawiający dopuści siatki o gramaturze 59g/m2 i grubości 0,57mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5. Czy w pozycji nr 5 pakietu nr 1 Zamawiający dopuści siatki 35x22cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6. Czy Zamawiający zgodzi się wyłączyć pozycje 6 i 7 z pakietu 1 co umożliwi większą konkurencję ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7. Czy w pozycji 1 pakietu nr 2 Zamawiający dopuści siatkę w rozmiarze 15x10 cm z monofilamentu poliestrowego – lekkie <46g/m2 izoelastyczne, docinalne, o porach 1,5x1,5mm; łatwo i szybko przerastające, gdyż poliester jest materiałem hydrofilowym – ciało traktuje go bardziej obojętnie od polipropylenu?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8. Czy w pozycji nr 2 pakietu 2 zamawiający dopuści siatkę dzianą z poliestru multifilamentowego, o rozmiarach porów 4,8x2 mm (wewnętrznie przeplecione 2 nićmi), z błoną kolagenową z glicerolem zabezpieczającą przed zrostami od strony trzewnej, przy pozostałych warunkach SIWZ ?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 9. Paragraf 3 ust. 2 Prosimy o modyfikacje zapisu na brzmiący:

Wykonawca zobowiązuje się dostarczać towar na podstawie zamówienia w ciągu ……. (max. 3 dni) od złożenia zamówienia, a w przypadku zamówień na „CITO” w ciągu 48 godzin. (…)
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 10. Paragraf 3 ust. 9. Prosimy o modyfikacje zapisu na brzmiący:

W razie braku zamówionego towaru lub zwłoki Wykonawcy w realizacji przedmiotu umowy, Zamawiający ma prawo nabyć u innego podmiotu, taką samą ilość towaru, po uprzednim bezskutecznym upływie wyznaczonego terminu do wykonania zobowiązania. W takim przypadku Wykonawca umowy zapłaci ewentualnie różnicę ceny nabycia na podstawie wystawionej przez Zamawiającego refaktury.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 11. Paragraf 5 ust. 1, pkt. 1 i 2. Prosimy o modyfikacje zapisu na brzmiący: Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty Zamawiającemu kar umownych w następujących wypadkach i w następujących wysokościach:

1) za opóźnienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 1% wartości niedostarczonego w terminie towaru za każdy dzień opóźnienia

2) w przypadku nie dotrzymania terminu załatwienia reklamacji w wysokości 1% wartości zareklamowanego towaru za każdy dzień zwłoki
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 12. Paragraf 5 ust. 4. Niniejszym wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie w § 5 ust. 4 zapisu: „Zamówienie jest ważne jeżeli posiada numer klienta i kody produktów”.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.










 Z poważaniem
